[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2022 года                                                                                                № 102
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное шестнадцатое  заседание Думы города Югорска 7 созыва
25 октября 2022 года (приложение)

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

           Е.Б. Комисаренко
«27» сентября 2022 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 27 сентября 2022 года  № 102
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

25 октября 2022 года
1. О внесении изменений в Устав города Югорска.
2. О состоянии безопасности дорожного движения в городе Югорске.

3. Об исполнении антиалкогольного и антитабачного законодательства на территории города Югорска.
4. О развитии малого и среднего предпринимательства в городе Югорске.

5. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.